

Akustik Danmark IVS

Sundkrogsgade 23
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

02/10/2018

Jonas H Fridh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Akustik Danmark IVS
Sundkrogsgade 23
2150 Nordhavn

e-mailadresse: jf@d-as.dk

CVR-nr: 36717920

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018 for selskabet Akustik Danmark IvS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlings godkendelse

København , 2/10 2018

Jonas Holmgren Fridh

København K, den 02/10/2018

Direktion

Jonas Holmgren Fridh
Direktør

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Vedligehold af ejendom.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør 71.107, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Finansielt leasede aktiver indregnes ikke i balancen. Leasingydelserne indregnes i takt med leasingaftalens løbetid i resultatopgørelsen. Leasingforpligtigelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Indregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta i løbet af regnskabsåret omregnes til transaktionsdagens kurs ved anvendelse af en gennemsnitskurs. Valutadifferencer, der opstår imellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter.

Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender fra salg måles til amortiseret kostpris. Der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hver enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket posten.

Udskudte skatteaktiver beregnes af midlertidige forskelle imellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier samt af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af den fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under tilgodehavender, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtigelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der ikke er kurstab eller kursgevinst forbundet med gældsforpligtelsen, svarer amortiseret kostpris sædvanligvis til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		246.340	295.333
Eksterne omkostninger		-870	-95.728
Bruttoresultat		245.470	199.605
Personaleomkostninger		-122.186	-97.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.759	-33.226
Resultat af ordinær primær drift		93.525	68.764
Øvrige finansielle omkostninger		-799	-200
Ordinært resultat før skat		92.726	68.564
Skat af årets resultat		-21.619	-17.375
Årets resultat		71.107	51.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.107	51.189
I alt		71.107	51.189

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		54.239	81.014
Immaterielle anlægsaktiver i alt		54.239	81.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.872	26.834
Materielle anlægsaktiver i alt		23.872	26.834
Anlægsaktiver i alt		78.111	107.848
Andre tilgodehavender		32.164	4.664
Tilgodehavender i alt		32.164	4.664
Likvide beholdninger		227.365	202.074
Omsætningsaktiver i alt		259.529	206.738
Aktiver i alt		337.640	314.586

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		224.694	153.489
Egenkapital i alt		224.794	153.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.702	24.797
Skyldig selskabsskat		69.144	47.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			88.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.846	160.997
Gældsforpligtelser i alt		112.846	160.997
Passiver i alt		337.640	314.586